
Przedborów, dnia 2 grudnia 2022r. 

SA.270.19.2022 

 

Nadleśnictwo Przedborów  

ogłasza ofertowy publiczny przetarg pisemny 

 

1. Przedmiotem przetargu jest sprzedaż wysłużonego i przestarzałego sprzętu oraz środków 

trwałych (zwanego dalej sprzętem). Wykaz sprzętu, jego kompletacja oraz cena 

wywoławcza jest podana w załączniku: „ZESTAWIENIU SPRZĘTU I ŚRODKÓW TRWAŁYCH 

PRZEZNACZONYCH DO SPRZEDAŻY LUB LIKWIDACJI”. 

2. Przetarg zostanie przeprowadzony zgodnie z Regulaminem stanowiącym Załącznik nr 1 do 

Zarządzenia nr 41/2022 Nadleśniczego Nadleśnictwa Przedborów z dnia 2 grudnia 2022r.  

3. Załączniki można dodatkowo otrzymać:  

a) w wersji elektronicznej po przesłaniu zapotrzebowania na adres: 

marek.krys@poznan.lasy.gov.pl 

b) w wersji analogowej w pokoju nr 17, I-piętro. 

4. Przetarg odbędzie się dnia 8 grudnia 2022 r. o godz. 900 w siedzibie Nadleśnictwa.  

a) Ofertę składa się podając co najmniej: imię i nazwisko, nazwę sprzętu, jego numer 

inwentarzowy i oferowaną cenę zakupu. 

b) Na kopercie zaznaczyć: "Przetarg na sprzęt” z dopiskiem: „Nie otwierać”. 

c) Oferty w zaklejonych kopertach należy składać w sekretariacie Nadleśnictwa do dnia 8 

grudnia 2022 r. do godz. 900.  

d) Każdy ma prawo do złożenia oferty, która wiąże oferenta przez okres 21 dni. 

e) Każdy może obejrzeć sprzedawane środki trwałe w siedzibie Nadleśnictwa. 

f) W przypadku, gdy na dany sprzęt ofertę z najwyższą ceną złoży dwóch lub więcej 

oferentów, Komisja przetargowa przeprowadzi wśród tych osób dogrywkę w formie 

przetargu ustnego. 

 

mailto:marek.krys@poznan.lasy.gov.pl

